АДМИНИСТРАЦIlЯ IШП{ИIЦЛIIАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ
<кАрдымов ский рАйон> смолЕнской оБлАсти

РАСПО РЯЖЕНИЕ

J\Э 00125-рот 0б.05.2022

Об утверждении отчета об
бюджета

образования
исполнении
муниципального
<<Кардымовский райою>_Смоленской
области за I квартал 2022 rода

В соответствии со статьей 264.2 БюджетЕого кодекса Российской Федерации

l, Утвердить осЕовные характеристики отчета об исполЕении бюджета
муниципапьного образования <Кардымовский райов> Смоленской области за
I квартал 2022 года: общий объем доходов в с)мме 70 050 305,55 руб., общий объем
расходов в c}alмe бЗ 116 417,79 руб. с превышением доходов над расходами
(профицит) в cylrlMe б 933 887,76 руб.

2. Утвердить прилагаемый oTleT об исполЕении бюджета муниципаJIъного
образования <<Кардьrмовский район>> Смоленской области за I KBapTa;r 2022 тода.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дЕя его подписаниrl.
4. Настоящее распоряЯение отryбликовать в газете <<Знамя трудо-

Кардымово>r.

Глава ьqrrиципального образования
<<Кардьтмовский райою> Смоленской
области

П.П. Никитенков